

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Р.Хон- дока	Вараський міський центр соціальних служб (С.Пашко)	Автопослуги по маршруту м. Вараш – РОК «Біле озеро» – м. Вараш ; м.Вараш- РОК «Біле озеро» - м. Вараш	60140000-1 Нерегулярні пасажирські перевезення	2	поїздка	3570,00	7140,00	+	Для забезпечення повноцінного функціонування програми літнього дозвілля у підліткових клубах. Липень-серпень 2022 р.	Відкласти (на доопра- цювання)
Д.Сте- цюк	Управління освіти Ліцей №2, 4 (О.Корень)	Повторне підключення лічильника електроенергії	65320000-2 Експлуатація електроустанов- ок	3	послуга	264,25	792,75	-	Відновлення електропостачання ліцею №2,4 (Ліцей №2 – 2 шт., ліцей №4 – 1 шт.)	Погоджено
	Управління освіти та ліцей с.Мульчиці (О.Корень)	Акумулятори на автотранспорт: ГАЗель та автобус КАВЗ -110 Ah -75 Ah	31430000-9 Електричні акумулятори	1 1	шт. шт.	4000,00 2850,00	6850,00	-	Забезпечення роботи автомобільного транспорту	Погоджено
	Управління освіти ДНЗ №8 (О.Корень)	Послуги з аварійного ремонту санітарно – технічних систем	45330000-9 Водопровідні та санітарно – технічні роботи	1	послуга	37753,00	37753,00	+	Неможливість самостійно усунути недоліки. Службовий лист від 17.06.22 року. Дефектний акт, кошториси додаються	Погоджено
	Управління освіти ДНЗ №11 (О.Корень)	Ремонт підвальних приміщень/схо- вищ ДНЗ №11 в 2022 році	45300000-0 Будівельно- монтажні роботи	1	робота	791063,00	791063,00	+	Неможливість самостійно усунути недоліки для безпечного перебування дітей та персоналу закладу. Підготовка закладу до відновлення роботи. Пропозиції додаються	Погоджено (спрощена закупівля)
	Управління освіти ДНЗ №12 (О.Корень)	Ремонт підвальних приміщень/схо- вищ ДНЗ №12 в 2022 році	45300000-0 Будівельно- монтажні роботи	1	робота	798409,00	798409,00	+	Неможливість самостійно усунути недоліки для безпечного перебування дітей та персоналу закладу. Підготовка закладу до відновлення роботи. Пропозиції додаються	Погоджено (спрощена закупівля)

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ДНЗ №7 (О.Корень)	Ремонт підвальних приміщень/схо вищ ДНЗ №7 в 2022 році	45300000-0 Будівельно- монтажні роботи	1	робота	979015,00	979015,00	+	Неможливість самостійно усунути недоліки для безпечного перебування дітей та персоналу закладу. Підготовка закладу до відновлення роботи. Пропозиції додаються	Погоджено (спрощена закупівля)
	Управління освіти Більськовільський ліцей (О.Корень)	Послуга з ремонту пасажирського автобуса марки I-VAN, модель A07A1, реєстраційний номер: BK0313AA	50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспорт- них засобів і супутнього обладнання	1	послуга	48 690,00	48 690,00	1 проп	Неможливість самостійно усунути недоліки. Підготовка автотранспорту до роботи.	Не погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №5) (Р.Пашко)	Вимикач (одно клавішний) внутрішній	31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл	20	шт	35,00	700,00	+	Заміна зіпсованих (непрацюючих) вимикачів в закладі при проведенні ремонтних робіт	Погоджено
		Елементи електричних схем:	31220000-4 Елементи електричних схем				2960,00	+	Заміна непрацюючих матеріалів в закладі при проведенні ремонтних робіт	Погоджено
		Розетка 2-а врізна		30	шт	58,00	1740,00			Погоджено
		Подовжувач на 6 розеток/ 3 м.		2	шт	270,00	540,00			Погоджено
		Мережевий фільтр 5/10 м		2	шт	340,00	680,00			Погоджено
		Світильники:	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура				37527,50	+	Світильники призначені для заміни непрацюючих, зіпсованих в класах, кабінетах закладу при проведенні ремонтних робіт господарським способом	Погоджено
		Світильник світлодіодний круглий Ф285 24 W		85	шт	251,20	21352,00			Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Світильник світлодіодний 32W6400K IP20EV-NX-32		85	шт	190,30	16175,50			Погоджено
		Мастильні засоби:	09210000-1 Мастильні засоби				8875,00	+	Мастильні засоби призначені для належного обслуговування транспортного засобу Автобус «Богдан»	Погоджено
		Рідина AdBlue 20 кг NOXY (Логос-Еко)		4	шт	1035,00	4140,00			Погоджено
		Гальмівна рідина 1 л Vira DOT-4 EX		4	шт	95,00	380,00			Погоджено
		Концентрат рідини склоомивача зимовий, 5л Glacidet velvana		3	шт	310,00	930,00			Погоджено
		Рідина склоомивача літній, 5л STANDARD		5	шт	55,00	275,00			Погоджено
		Рідина охолоджувальна концентрат G12+5л akvilon		9	шт	240,00	2160,00			Погоджено
		Літол (0.8 кг) YUKO		7	шт	120,00	840,00			Погоджено
		Масло YUKO для бензопил 4-х т. 1,0 л оригінал		1	шт	150,00	150,00			Погоджено
		Знаряддя:	44510000-8 Знаряддя				7215,00	+	Знаряддя для проведення ремонтних робіт господарським способом в приміщенні і на території закладу	Погоджено
		Пасатижі нікель		3	шт	135,00	405,00			Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		200 мм								
		Бокорізи 180мм		3	шт	110,00	330,00			Погоджено
		Круглогубці 160мм		3	шт	120,00	360,00			Погоджено
		Набір інструментів для автомобіля 108 одиниць		1	шт	1500,00	1500,00			Погоджено
		Набір викруток 6 шт		2	шт	210,00	420,00			Погоджено
		Шуруповерт акумуляторний 18V		2	шт	2000,00	4000,00			Погоджено
		Тонкогубці чорнені 180 мм		2	шт	100,00	200,00			Погоджено
		Вироби для ванної кімнати та кухні:	44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні				6600,00	+	Заміна непрацюючих матеріалів в закладі при проведенні ремонтних робіт	Погоджено
		Змішувач для води		5	шт	800,00	4000,00			Погоджено
		Картридж змішув. Ф40		10	шт	90,00	900,00			Погоджено
		Картридж змішув. Ф35		10	шт	90,00	900,00			Погоджено
		Кран-букса керамічна повн. SFX-2262		20	шт	40,00	800,00			Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Заболоттівський будинок культури) (Н.Петрович)	Послуги з технічного обслуговуван- ня та утриман- ня в належно- му стані внутрішніх мереж тепло, водопостачан-	45330000-9 Водопровідні та санітарно- технічні роботи	1	послуга	5494,00	5494,00	+	Для підготовки об'єктів житлово- комунального господарства та об'єктів соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2022-2023 року	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		ня та водовідведення								
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (ПСМНЗ Вараська дитяча музична школа) (Н.Петрович)	Послуги з технічного обслуговування та утримання в належному стані внутрішніх мереж тепло, водопостачання та водовідведення		1	послуга	4977,00	4977,00	+		Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Центр дозвілля) (Н.Петрович)	Послуги з технічного обслуговування та утримання в належному стані внутрішніх мереж тепло, водопостачання та водовідведення		1	послуга	6771,00	6771,00	+		Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Заболотівський будинок культури) (Н.Петрович)	Аварійний ремонт санітарно-технічних систем	45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи	1	послуга	19921,00	19921,00	+	Для усунення наслідків аварії санітарно-технічних систем	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська публічна бібліотека)	Торфобрикет для опалення	09110000-3 Тверде паливо	8,5	т	3720,00	31620,00	1 проп	Для опалення приміщення сільських бібліотек у осінньо-зимовий період 2022-2023 року	Погоджено
		Деревина. Дрова	03410000-7 Деревина	5	м³	1100,00	5500,00	1 проп	Для опалення приміщення сільських бібліотек у осінньо-зимовий період 2022-2023 року	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(Н.Петрович)									
Р.Хон-дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	Шприц 2,0 мл, з двома голками	33140000-3 Медичні матеріали	5000	штука	1,91	9 550,00	+	Закуповуються для проведення профілактичних щеплень від дефтерії, паратиту, кору, поліомієліт та інших захворювань, дітям та дорослим, згідно графіку проведення щеплень	Погоджено
		Шприц 5,0 мл		600	штука	1,65	990,00	+	Закуповуються для надання першої невідкладної допомоги пацієнтам	Погоджено
		Шприц 10,0 мл		100	штука	2,69	269,00	+		Погоджено
		Шприц 20,0 мл		100	штука	3,00	300,00	+		Погоджено
		Ланцети On-Call, № 100		40	упаковка	159,00	6 360,00	+	Ланцети закуповуються для проведення аналізу на рівень цукру в крові. Вони забезпечують безпеку і безболісний прокол при вимірюванні.	Погоджено
		Аптечка автомобільна (АМА-1)	33190000-8 Медичне обладнання та вироби медичного призначення різні	1	штука	369,00	369,00	+	Для укомплектування автомобіля Opel Combo набором виробів медичного призначення та допоміжних засобів, з метою своєчасного надання першої домедичної само - і взаємодопомоги	Погоджено
		Санітарно-епідеміологічне обстеження приміщення	85140000-2 Послуги у сфері охорони здоров'я різні	2	послуга	904,53	1 809,06	1 проп	Послуга закуповується для проведення процедури санітарно-епідеміологічного обстеження кабінету медичних оглядів водіїв транспортних засобів на стан сп'яніння	Погоджено
		Алкотестер	38430000-8 Детектори та аналізатори	2	штука	22 950,00	45 900,00	+	Закупівля проводиться для обладнання кабінету медичних оглядів водіїв транспортних засобів на стан сп'яніння	Погоджено
		Мундштук до алкотестера		400	штука	9,69	3 876,00	+	Закупівля проводиться для обладнання кабінету медичних оглядів водіїв транспортних засобів на стан сп'яніння	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Тест для виявлення Гепатиту В	33120000-7 Системи реєстрації медичної інформації та дослідне обладнання	100	штука	23,50	2 350,00	+	Для якісного виявлення поверхневого вірусу гепатиту В в крові. Легкий у використанні.	Погоджено
		Тест для виявлення Гепатиту С		100	штука	25,00	2 500,00	+	Для виявлення вірусу гепатиту С та є швидким тестом для якісного визначення антитіл до вірусу гепатиту С в крові. Легкий та портативний.	Погоджено
		Послуги з оцінювання вимірювальних можливостей кабінету передрейсового медичного огляду водіїв	71350000-6 Науково-технічні послуги в галузі інженерії	2	послуга	7 580,93	15 161,86	1 проп	Для оцінювання вимірювальних можливостей кабінету передрейсового медичного огляду водіїв. Закупівля проводитиметься у ДП «Рівнестандартметрологія»	Погоджено
		Послуги по проведенню інформаційно-тематичного семінару на тему: «Методи проведення щозмінних передрейсових та післярейсових медичних оглядів водіїв транспортних засобів» та забезпечення методичним супроводом	80570000-0 Послуги з професійної підготовки у сфері підвищення кваліфікації	2	особи	2 760,00	5 520,00	1 проп	Для навчання медичних працівників методам проведення щозмінних передрейсових та післярейсових медичних оглядів водіїв ТЗ. Закупівля проводитиметься у КП «Рівненський обласний центр психічного здоров'я населення» Рівненської обласної ради	Погоджено
				2	послуга	1 284,00	2 568,00		Методичний супровід включає в себе видачу медичному працівникові, який пройшов навчання та здав залік, комплекту документів, а саме: - свідоцтво про підвищення рівня професійної компетентності медичних працівників, що проводять передрейсові (післярейсові) медичні огляди водіїв транспортних засобів; - довідку про внесення медичного працівника до Бази даних медичних працівників, що пройшли підвищення рівня професійної компетентності; - штамп з висновком про придатність до керування транспортними засобами;	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиночку, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									- методичний посібник «Нормативно-правове регулювання медичного забезпечення у сфері безпеки дорожнього руху»; - журнал щозмінного передрейсового та післярейсового медичних оглядів, ф. №137-2/о. Закупівля проводитиметься у Відокремленого підрозділу «Київська міжрегіональна філія» ДП УКРНДІ МТ МОЗ України	
І.Воско-бойник	КП «Міські електричні мережі» ВМР (С.Решетицький)	Послуги з питань автоматизованого визначення вартості будівельних робіт при застосуванні ПК АВК-5	72250000-2 Послуги, пов'язані із системами та підтримкою	1	послуга	4500,00	4500,00	-	Для продовження користування ліцензійним програмним продуктом для проведення розрахунків та визначення кошторисів вартості ремонту електрообладнання	Погоджено
		Комп'ютерна програма "Інтернет-портал "Радник у сфері публічних закупівель"	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	6	міс.	620,00	2480,00	-	Для роботи персоналу по здійсненню публічних закупівель	Погоджено
Р.Хон-дока	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латищенко)	Лабораторні реактиви	33690000-3 Лікарські засоби різні	1	набір	2318,80	2318,80	-	Для забезпечення нагальної потреби та безперебійної роботи лабораторії (діагностика, медичні огляди)	Погоджено
		Зажим для пуповини стерильний	33140000-3 Медичні матеріали	200	шт	3,70	740,00	-	Для забезпечення нагальної потреби та безперебійної роботи пологового відділення.	Погоджено
		Спринцівка А-3		50	шт	18,80	940,00	-		Погоджено
		Паливно-мастильні матеріали: Бензин А-95 Євро в талонах,	09130000-9 Нафта і дистилати	300	л	52,00	15600,00	-	Для забезпечення нагальної потреби та безперебійної роботи установи.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Паливо дизельне Євро- 5-ВО в талонах		200	л	58,00	11600,00			
		Лікарські засоби в асортименті (за посиланням)	33600000-6 Фармацевтична продукція	згідно з переліком			73272,50	-	Для забезпечення безперебійної роботи установи. Забезпечення відділень стаціонару лікарськими засобами згідно заявок.	Погоджено
		Лікарські засоби в асортименті (за посиланням)	33600000-6 Фармацевтична продукція	згідно з переліком			140322,07	-	Для забезпечення безперебійної роботи установи. Забезпечення відділень стаціонару лікарськими засобами згідно заявок.	Погоджено
Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності БК ВМР (С.Осадчук)	Мішки для сміття 35 л, 50 шт	19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття	14	упаковка	16,70	233,80	+	Для забезпечення санітарного- гігієнічних умов	Погоджено
		Очисник АХД 2000 гель	33740000-9 Засоби для догляду за руками та нігтями	1	штука	240,10	240,10	+	Для покращення якості сканування відбитка пальця при формуванні заяви-анкети на оформлення паспортів	Погоджено
		Послуги по охороні	79710000-4 Охоронні послуги	1	послуга	878,13	5268,00	+	Для забезпечення охорони приміщення відділу «ЦНАП» з липня по грудень 2022 року	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Ю.Сергійчук)	Мастильні матеріали (оливи): -15 W-40 YUKO Turbo Diesel 20 л; -ТАД- 17iYUKO 20л; - I-40a YUKO 20 л	09211000-1 Мастильні оливи та мастильні матеріали	8	шт	2 210,00	17 680,00	+	Необхідність визначено задля вироблення дозволу для безперебійної роботи транспорту.	Погоджено
				3	шт	2 965,00	8 895,00			
				3	шт	1 925,00	<u>5 775,00</u>			
		Заливальник швів ВРМ-500:	34920000-2 Дорожнє обладнання	1	шт.			1 проп	Необхідність обумовлена для ремонту дорожнього покриття Вараської територіальної громади.	Знято з розгляду
							32 350,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		- на рамі; - на причепі-платформі, без реєстрації; - на двовісному причепі з реєстраційними документами; - на двовісному причепі з гальмами, реєстраційними документами.				*36 000 € 36 700 € 38 600 € 40 200 €	36 000 € 36 700 € 38 600 € 40 200 €		<i>*Всі ціни розраховуються в грн. по курсу НБУ на день підписання договору</i>	
		Комплекс «MIRA-3»	34920000-2 Дорожнє обладнання	1	шт.	*8 800 €	8 800 €	1 проп	Необхідність обумовлена для ямкового ремонту дорожнього покриття Вараської територіальної громади. <i>*Всі ціни розраховуються в грн. по курсу НБУ на день підписання договору</i>	Знято з розгляду
		Тепловий спис HL-1	34920000-2 Дорожнє обладнання	1	шт.	*3 000 €	3 000 €	1 проп	Необхідність обумовлена для ремонту тріщин, швів, вибоїн в асфальтованих і бетонних дорожніх покриттях перед заливкою їх бітумними або бітумно – полімерними матеріалами Вараської тг. <i>*Всі ціни розраховуються в грн. по курсу НБУ на день підписання договору</i>	Знято з розгляду
		Міні- асфальтний завод/рециклер асфальтобетону РА-800; - на рамі з ковшем; - на причіп-платформі	34920000-2 Дорожнє обладнання	1	шт.	*25 700 € 26 700 €	25 700 € 26 700 €	1 проп	Необхідність обумовлена для укладання/заміни асфальту дорожнього покриття Вараської територіальної громади. <i>*Всі ціни розраховуються в грн. по курсу НБУ на день підписання договору</i>	Знято з розгляду

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		власного виробництва; - на двовісному причепі з реєстраційним и документами; - на двовісному причепі з гальмами, реєстраційним и документами.				28 500 €	28 500 €			
						30 000 €	30 000 €			
		Машина дорожня комбінована зі змінним обладнанням (АТ-МДК-5 або АТ-МДК-7)	34144430-1 Підмітально-прибиральні машини	1	шт	*87 700,00 \$ 104700,00 \$	87 700,00 \$ 104700,00 \$	1 проп	Піскорозкидальне, поливо-мийне обладнання, відвал гідравлічний поворотний, тент) на базі шасі: -DAYUN CGC 1120 (АТ-МДК-5); - SHACMAN L3000 (АТ-МДК-7), 2022 року випуску. Офіційний дилер в Кременчузі. <i>*Всі ціни розраховуються в грн. по курсу НБУ на день підписання договору</i>	Знято з розгляду
		Піскорозкидач піску: -Pronar T-130; -RPS-1500.	34920000-2 Дорожнє обладнання	1	шт	570 000,00 грн; *6400 € 7400 € 8800 € 10 400 €	570 000,00 грн; 6400 € 7400 € 8800 € 10 400 €	+	Комерційну пропозицію розкидача піску Pronar T-130 надав ТОВ «Торговий дім «БУДІШЛЯХМАШ», який знаходиться в Києві. Комерційну пропозицію розкидача піску RPS-1500 надав TRADE INDUST. COMPANY AB SP. Z О.О. з Житомира <i>*Всі ціни розраховуються в грн. по курсу НБУ на день підписання договору</i>	Знято з розгляду
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (О.Гаврилов)	Відновлення покриття після виконання аварійних робіт (м-н	45233251-3 Відновлення покриття	1	послуга	8 562,00	8 562,00	-	Відновлення покриття після виконання аварійних робіт	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Будівельників, в районі ж/б. №19/2)								
		Автоматичний вимикач ВА 88-35 3р 200 А	31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл	1	шт	2 919,60	2 919,60	+	Для виконання ремонту електрообладнання на об'єктах водозабору с. Бабка артезіанських свердловин №4, №6, №7	Погоджено
		Автоматичний вимикач ВА 47-100 3р 100 А		4	шт	788,40	3 153,60	+		Погоджено
		Наконечник DL-35	31730000-2 Електротехнічне обладнання	10	шт	16,80	168,00	+		Погоджено
		Наконечник DL-50		10	шт	19,20	192,00	+		Погоджено
		Наконечник DL-70		10	шт	25,20	252,00	+		Погоджено
		Протипожеж- ний щит	35111000-5 Протипожежне обладнання	3	шт	673,02	2 019,06	+	Згідно припису Державної екологічної інспекції Поліського округу	Погоджено
О.Мен- зул	Відділ земельних ресурсів ВК ВМР (О.Власова)	Послуга здійснення реєстрації підписувача в АС кваліфіко- ваного надава- ча електронних довірчих послуг	72310000-1 Послуги з обробки даних	1	послуга	696,0	1392,0		З метою отримання відомостей про права на нерухоме майно, їх обтяження, а також про об'єктів та суб'єктів цих прав, що містяться у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно	Погоджено
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Юшук)	Виготовлення проектно- кошторисної документації «Капітальний ремонт вул.Хлібороб від будинку №38 до	71320000-7 Послуги з інженерного проектування	1	послуга	49 329,00	49 329,00		Відповідно до рішення ВК ВМР від 23.06.2022 №204-РВ-22 «Про виділення коштів з резервного фонду бюджету Вараської міської територіальної громади» Укладений Договір на виготовлення ПКД від 04.11.2021 р., згідно Додаткової угоди 1 до договору	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		перехрестя з вул. Шкільна в с.Стара Рафалівка Вараського району Рівненської області»							термін дії його продовжено на 2022 рік.	
		Проведення комплексної експертизи проекту будівництва «Капітальний ремонт вул.Хлібороб від будинку №38 до перехрестя з вул. Шкільна в с.Стара Рафалівка Вараського району Рівненської області»	71310000-4 Консультаційні послуги у галузях інженерії та будівництва	1	послуга	19849,22	19 849,22		Відповідно до рішення ВК ВМР від 23.06.2022 №204-РВ-22 «Про виділення коштів з резервного фонду бюджету Вараської міської територіальної громади».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №2 (О.Корень)	Ремонт підвальних приміщень/сховищ Ліцею №2 в 2022 році	45300000-0 Будівельно-монтажні роботи	1	робота	1 749 241,00	1 749 241,00		Неможливість самостійно усунути недоліки для безпечного перебування дітей та персоналу закладу. Підготовка закладу до відновлення роботи.	Погоджено (спрощена закупівля)